
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 
1. Označení zadavatele a veřejné zakázky 
 

POLYELEKTROLYT 2024-2025 

Ev. č. ve VVZ Z2023-040268 

Zadavatel: 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, IČ 46 34 72 75 
zapsán  v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783 

Č. jednací zadavatele: SML/0298/23 

Adresa zadávané veřejné zakázky:  https://zakazky.bvk.cz/vz00000494 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, sektorová veřejná zakázka 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění je dodávka:  

 práškového polyelektrolytu na bázi akrylamidu pro flokulaci při odvodnění stabilizovaného 
čistírenského kalu metodou odstřeďování kalů v celkovém předpokládaném množství 192 
000 kg na roky 2024 - 2025; a 

 tekutého polyelektrolytu na bázi akrylamidu pro flokulaci na zahuštění biologického kalu 
odstředěním v množství celkem 18 700 kg na roky 2024 - 2025; 

včetně dopravy na místo plnění. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  30.417.500,- Kč bez DPH za celou dobu platnosti 
smlouvy, vč. inflační doložky. 

 

3. Druh zadávacího řízení 
 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

4. Seznam účastníků: 
 

Kemwater ProChemie s.r.o., IČO:  62954237, sídlo: Bezdězská 253, 293 06 Bradlec 
 
SOKOFLOK s.r.o., IČO: 47716576, sídlo: Tovární 1362, 356 01 Sokolov 

 
 
5. Seznam všech účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení s uvedením důvodu 

vyloučení 

SOKOFLOK s.r.o., IČO: 47716576, sídlo: Tovární 1362, 356 01 Sokolov 
 



 2 

Po prostudování nabídek dodavatelů bylo zjištěno, že dodavatel SOKOFLOK s.r.o. uvedl v nabídce 
celkem dvě celkové nabídkové ceny (v krycím listě i ve vlastní nabídce uvedl dodavatel jednu cenu 
a v návrhu smlouvy uvedl nabídkovou cenu zcela jinou). 

Nabídka tohoto dodavatele je tudíž vnitřně rozporná, tj. nelze s jistotou určit, která nabídková cena 
je platná.  

Zadavatel tak postupoval v souladu s  § 48 odst. 2 písm. a) a odst. 8 zákona č. 134/2016 Sb., a 
dodavatele vyloučil. 

 

6. Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 

Kemwater ProChemie s.r.o., IČO:  62954237, sídlo: Bezdězská 253, 293 06 Bradlec 
 
S ohledem na skutečnost, že byla podána jediná vyhovující nabídka, tj. v zadávacím řízení je jediný 
účastník, postupoval zadavatel při výběru dodavatele dle § 122 odst. 2 ZZVZ a vybral vybraného 
dodavatele.  
 

 

7. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného režimu 

Zadávací řízení proběhlo v rámci otevřeného řízení bez použití jednacích řízení bez uveřejnění či 
zjednodušeného režimu. 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

9. Odůvodnění příjmu nabídek v listinné podobě namísto elektronického podání nabídek  

Zadavatel použil certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK. 

 

 

Vypracovala: Mgr. Pechová 

 

 

 

V Brně dne   

 
 
Zadavatel:  
 Brněnské vodárny a kanalizace, 

a.s. 
Ing. Daniel Struž, MBA 

předseda představenstva 
 


		2023-12-17T13:20:49+0100
	Ing. Daniel Struž




